
令和７年８月２５日 

 

学生のみなさま 

地域のみなさま 

 

専門学校新国際福祉カレッジ校長  

 

校地内コミュニティ広場移動販売の販売場所変更について（お知らせ） 

 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、令和６年度から地域事業者の協力のもとで、学生厚生の充実を目的にした移動販売の受

入れをしてまいりましたが、校地内整備の都合により下記のとおり開店場所を変更します。 

 なお、引き続き、地域のみなさまにもご利用いただけます。ぜひ、ご利用くださいませ。 

 

記 

1. 移動販売駐車場所 

 ○変更前 裏門ひろば 

 ●変更後 正面玄関前 

 

2. コミュニティひろば移動販売 協力事業者 

【月曜日】株式会社ウエルシア ウエルシア薬局四街道めいわ店❝うえたん号❞     令和６年度より 

食品、日用品の販売 

★販売時間 午前１０時３０分から午前１１時頃まで 

 

【火曜日】千葉県ヤクルト販売株式会社 

ヤクルト製品の販売 

★販売時間  午後１２時２０分から午前１２時４０分頃まで 

 

【水曜日】はれのきベーカリー（千葉県佐倉市）     令和７年度より 

パン、菓子の販売 

★販売時間  午後１２時２０分から午前１２時４０分頃まで 

 

3. 運用開始 

令和７年９月１日から 

以上 

 

 
本件問い合わせ先 

専門学校新国際福祉カレッジ 

学生サポートステーション 学生厚生担当 

電 話 043-432-2797 


